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І.  Предметът на поръчката включва доставка следните съдове и прибори за еднократна употреба:
	
	
	
	
	
	
	

	№ по ред
	Наименование на материала
	Мярка
	СПОТ
	ДСП
	ДМК
	ОБЩО

	1
	купа с капак - горен отвор ф 101 мм, височина 104 мм, вместимост 500 мл, капак ф 101 мм, материал РР, грамаж на опаковката минимум 12 г
	бр.
	55500
	700000
	 
	755500

	2
	купа с капак - горен отвор ф 101 мм, височина 59 мм, вместимост 300 мл,  капак ф 101 мм, материал РР, грамаж на опаковката минимум 10 г
	бр.
	55500
	70000
	 
	125500

	3
	кутия с прикачен капак, дължина 250 мм, ширина 160 мм, височина 60 мм, материал EPS, грамаж на опаковката минимум 10 г
	бр.
	 
	200000
	 
	200000

	4
	купа с капак - горен отвор ф 101 мм, височина 75 мм, вместимост 400 мл,  капак ф 101 мм, материал РР
	бр.
	 
	 
	1000000
	1000000

	5
	Чиния - дължина 210 мм, ширина 140 мм, височина 30 мм, материал EPS
	бр.
	55500
	 
	 
	55500

	6
	вилици - дължина 170 мм, материал PS
	бр.
	55500
	 
	 
	55500

	7
	лъжици - дължина 170 мм, материал PS
	бр.
	55500
	 
	 
	55500
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· Изисквания за качество:			
Всички артикули да притежават декларация за съответствие съгласно Наредба 2 от 23.01.2008 г. за материалите и 	 предметите от пластмаси, предназначени за контакти с храни и Наредбата за опаковките и отпадъците от опаковките, приета с ПМС № 41/26.02.2004 г.	 Артикул 1, 2, и 4 да са устойчиви на горещи храни на 100 -110 градуса, удостоверен с изпитателен протокол за материала от производителя. Всяка доставка да бъде придружена с декларация за съответствие и удостоверение за качество на доставените артикули.		
· Срок на изпълнение на обществената поръчка: 24 месеца
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